ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 005/2021

O PROMOTORDE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GAURAMA, responsável pelo
processo seletivo, no uso das atribuições que é conferida pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS. e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio

Grande do Sul. RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo simplificado de
estagiários de nivel superior do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça de
Gaurama. conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

. . . Nº Análise Nota Nota
Classmcação Nome dº Candidato Inscrição Curricular Entrevista Final

Andressa Paula Dias 001 6.09 2.8 8.89

2 Taise Mazzutti 002 6.23 2,5 8,73

Gaurama. 28 de mbro de 2021.

JOÃO FRANCIS CAMPELLO DILL,
Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça de Gaurama,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 28/09/2021.